
' čmì

! I I ııı I Vu I n nı ISin davy e pesovanı cenci ir uztl SW a souvsejıcch sužeb .
üchrana esebníeh údajů

Preambúe:
V souvislosti S dodávkami, údržbou a provozem softwaru od poskytovatele (Veřejná informační Služba, spol. S r.o. dále jen VIS) se
tato firma dostává anebo v budoucnu může dostat do pozice zpracovatele osobních údajů při zpracování dále uvedených agend pro

Vnabyvatele. V souladu S Narízenm EU 2016/679 (GDPR) vystupuje posl‹ytovatel dále v roli zpracovatele osobních údajů a nabyvatel
v roli správce.

%` BIpředmět zpracován
1.Zpracování dat při servisním zásahu na počítači správce, kdy
má technik VIS přístup ke všem zpracovávaným osobním
údajům.
2.Zpracování dat na zaslané či předané záloze dat správce,
kde jsou i osobní údaje.  
3. Zpracování dat při provozování internetových aplikací, kde
jsou i osobní údaje.

Doba trvání zpracován:
Doba trvání je dána smlouvou o provozu internetových
aplikac nebo dobou trvání obchodně právního vztahu
a prováděného senıisního zásahu. Doba uchování zálohy dat
je dána oprávněným zájmem zpracovatele doložit a prokázat
stav před a po provedeném sen/isním zásahu.

kovaha a účel zpracování:
Smyslem a účelem Zpracování je bezchybný provoz
internetových aplikací a bezchybný provoz softwaru od firmy
Veřejná informační služba, spol. s r.o. u správce.

typ osobních údajů:
Zpracování se týká všech osobních údajů, které umožňuje SW
zpracovatele evidovat bez ohledu na to, zda ke zpracování
konkrétního osobního údaje správcem dochází. Jde
o následující osobní údaje:
jméno, příjmení, titul, telefon, mail, adresa, funkce,
poznámka, rodné číslo, datum narození, osobní číslo, druh
diety, evidenční číslo, číslo karty, kategorie, třída, škola,
obvyklé objednávky, objednávl‹y, platby, způsob platby, číslo
uctu, banka, záznam o výdeji stravy, místo a čas výdeje
stravy, prodané zboží v bufetu, ICO, DIC, příznak neplatiče,
úvazek, datum nástupu a výstupu, Začátek a konec pracovní

VIdoby, Záznam O průchodu, odpracovaná doba, dalsi záznamy
provedené správcem `

išategore subjektů údajů:
Zpracování se týká všech kategorií subjel<tů údajů, které
umožňuje“ SW zpracovatele evidovat bez ohledu na to, zda ke
zpracování konkrétní kategorie správcem dochází. Jde
o následující kategorie subjektů údajů:
Děti, žáci, studenti a jejich zákonní zástupci.
Cizí strávníci.
Zaměstnanci správce.“ ~ 'Ř
Další kontaktní osoby v informačním systému správce

Zpracovate se zavazuje:
- Nepoužít osobní údaje k žádnému jinému účelu zpracování
a osobní údaje zpracovávat pouze na základě pokynů
spravce.
- Zachovávat mlčenlivost o všech zjištěných osobních údajích
a k mlčenlvosti zavázat i osoby oprávněné osobní údaje
zpracovávat.
- Přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační
a jiná opatření v souladu S nařízením a mít zpracovanou
vnitřní směrnici k ochraně osobních údajů a aktivně ji
naplňovat. K plnění vnitřní směrnice i podmínek této smlouvy
zavázat i své zaměstnance.
- Nezapojit do Zpracování žádné další osoby bez předchozího
písemného souhlasu Správce.
- Být nápomocen správci při plnění povinností reagovat
na žádosti. o výkon práv subjektů údajů.
- Zajistit nutnou součinnost se správcem v otázce zabezpečení
zpracování, v případě bezpečnostního incidentu V souvislosti
S ochranou osobních údajů, při oznamování případů porušení
zabezpečení osobních údajů subjektu S údajů, ohledně
posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí

Vkonzultace S dozorovým úradem.
~ V souladu s rozhodnutím Správce po doběhnutí reklamační
lhůty po ukončení této smlouvy nebo při změně rozsahu nebo
účelu Zpracování osobních údajů nepotřebné osobní údaje
\/ymazat včetně existujících kopií.
- Posl<ytnout správci veškeré informace potřebné k doložení
toho, že byly splněny povinnosti stanovené nařízením,
umožnit kontroly či inspekce prováděné správcem nebo jiným
příslušným orgánem dle právních předpisů.
- Informovat správce v případě, pokud zjistí, že některý Z jeho
pokynů porušuje nařízení nebo jiné právní předpisy.
- Přijmout odpovědnost za prokázanou jednoznačnou
příčinnou souvislost mezi svým pochybením na poli ochrany
osobních údajů a poškozenm subjektu údajů V důsledku
tohoto pochybení

kráva a povnnosti správce
- Mít zpracovanou vnitřní směrnici k ochraně osobních dat
v souladu S nařízením GDPR a aktivněji naplňovat.
- Vyžadovat plnění závazků zpracovatele dle této smlouvy.
- l-lradit objednané služby zpracovateli v dohodnutých cenách
a hůtách.


